20**年**月**日
**大学大学院　***研究科
***長　 AAA 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人日本応用数理学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　[学会で記入]

一般社団法人日本応用数理学会 ****委員会委員 の委嘱について（依頼）

　****大学大学院　***研究科　BBB　殿に下記のとおり　委嘱いたしたくお願い申し上げます．
ついては，ご多用中のところ恐縮ですが，ご承諾くださいますようお願い申し上げ
ます．

記

１．職　　　名　　　一般社団法人日本応用数理学会 ****委員会　委員

２．従事内容　　　　*****　（例えば，「学会の事業のうち，学会誌の編集を担当する」、「学会の事業のうち，総務に関わるものを担当し，学会事務局を統括する」など）

３．契約関係折衝業務の有無　　　無

４．期 間　　 　　　２０**年**月**日～２０**年**月**日

５．勤務態様　　 　 月１回　1.5時間

６．報　　酬　　 　 無

7．担当者連絡先　　一般社団法人日本応用数理学会事務局
〒162-0801 東京都新宿区山吹町358-5
アカデミーセンター（株）国際文献社内
　　　　　　　　　　電話 : 03(6824)9375　Fax : 03(5227)8631
E-mail : jsiam-post@bunken.co.jp
以上